СОВЕТ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

 26 декабря 2017г.                                                                                         № 26
Об избрании Председателя Совета Новосельцевского сельского поселения

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Уставом МО  Новосельцевское сельское поселение, утвержденным решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 13.07.2015 № 12,
Совет поселения решил:
1. Считать избранным на должность председателя Совета Новосельцевского сельского поселения, депутата - Колмакову Елену Алексеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу с 26.12.2017 года.
3. Контроль на настоящим решением возложить на контрольно-правовую комиссию

Председатель Совета

Е.А. Колмакова.